בבקשת המעצר נטעם כי למבקשת ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב ובכלל זה דוחות פעולה ומזכרים של השוטרים, עדות המתלוננת, לוחות תצלומים ותעודה רפואית, עדויות עדי ראיה שצפו באירוע ותצלומי הודעות טקסט ששלח המשיב למתלוננת.

עוד נטען בבקשה כי מתקיימת בעניינו של המשיב עילת מעצר של מסוכנות מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים") וכן מכוחו של סעיף 21(א)(1)(ג) לחוק המעצרים, שכן מדובר בעבירת אלימות כלפי בן משפחה.

המבקשת טענה עוד בבקשתה כי למשיב גיליון הרשעות קודמות מכביד, הכולל הרשעות בעבירות אלימות וסמים, והוא אף ריצה תקופות מאסר ממושכות בעברו.

בדין שבפני חזרה באת כוח המבקשת על הבקשה וביקשה לעצור את המשיב עד תום ההליכים.

לפיכך, אני דוחה את הדיון לקבלת תסקיר מעצר משירות המבחן למבוגרים. הסניגור ימציא את פרטי החלופה המוצעת על ידו לשירות המבחן על מנת שיבחן את החלופה וייתן דעתו למסוכנות המשיב.

המזכירות תמציא את פרוטוקול הדיון והחלטה זו לשירות המבחן למבוגרים.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ז, 01 יוני 2017, בנוכחות הצדדים.